
令和 3 年 4 月吉日 

各  位 

 

志木オフィス仮移転のお知らせ 
 

 
 平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社は事務所ビル建替えに伴い、下記仮事務所へ移転することとなりました。 
 つきましては、暫くの間ご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し
上げます。 

税理士法人鳥山会計 
代表社員 鳥山 昌悟 

記 

   移 転 期 間  令和 3 年 5 月 1 日（土）～令和 4 年 7 月（予定）まで 

移 転 先  〒353-0004 埼玉県志木市本町５-２３-１１ プラザ鳥山３階 
     東武東上線 志木駅東口徒歩３分 （1 階は「きもの京彩」志木店）  

電話番号・FAX 番号については変更ありません。 
営業開始日  令和３年５月６日(木) 

     ※５月１日～５日までは移転作業の為、通常業務はお休みします。 
 
移転先地図 
  
 
 

          

※ QR コードの読み取れない方、駐車場については裏面に詳細の記載があります
ので、そちらをご参照ください。 

以 上 

 
  
 

スマートフォンでこちらを
読み取って下さい。 

志木市本町 5-23-11 



＜移転先地図＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【提携駐車場・駐輪場のご案内】 
 ・提携駐車場はパラカ志木市本町第一、タイムズ志木です。チケットをお渡しします 

ので、お車でお越しの際は職員へお声掛け下さい。 
・駐輪場はありませんので、ビル入り口付近に自転車をとめないようにお願いいたし 

ます。 

・提携駐車場の詳細については、下記ＱＲコードをお読み取り頂きご確認下さい。 

 
 
 

 
 
 

 

プラザ鳥山３Ｆ 
税理士法人鳥山会計 

パラカ志木市本町第一 

タイムズ志木 

パラカ志木市 

本町第一駐車場 

Ｔｉｍｅｓ志木 

駐車場 

●埼玉りそな 

● 
鳥山ビル 
 

 一方通行です 

ご注意ください 


